
Zarządzenie Nr 11A/ 2015 

Burmistrza Borku Wlkp. 

Z dnia 16 stycznia 2015 roku 

 

                                           

   

w sprawie:  zarządzenia wyborów sołtysów. 

 

 

 

     Na podstawie § 11 Statutów Sołectw stanowiących załączniki 1-22 do 

uchwały Nr VII/43/2011 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 26 maja 2011r.  

w sprawie statutów sołectw Gminy Borek Wlkp. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego Nr 213 poz. 3322) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarządzam wybory sołtysów i rad sołeckich w dotychczasowych 

jednostkach pomocniczych określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: 

Wiesława Wójcik 


